
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  3354.0222

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2018 - PR

9/2018

9/2018

31/01/2018

31/01/2018

Folha:  1/1

Item

1 6,000

Quantidade

UND

Unid

PNEU 12.4 X 24, 10 LONAS (1023184)

Especificação

________

Marca

1.400,0000

Preço Unit. Máximo

8.400,0000

Total Preço Máximo

2 10,000 UN PNEU 12.5/80R18, 12 LONAS (653)

________

1.400,0000 14.000,0000

3 4,000 UND PNEU 14.9 X 24, 10 LONAS (1019253)

________

1.880,0000 7.520,0000

4 4,000 UND PNEU 14.9 X 26, 12 LONAS (1023190)

________

1.600,0000 6.400,0000

5 6,000 UND PNEU 1400 R24 XGLA2 TL TG  ( RADIAL 20 

________

7.900,0000 47.400,0000

LONAS) (1019250)

6 6,000 UND PNEU 18,4 X 30 12 LONAS (1023195)

________

3.200,0000 19.200,0000

7 6,000 UND PNEU 18.4 X 34, 12 LONAS (1019252)

________

2.950,0000 17.700,0000

8 4,000 UND PNEU 23.1 X 26 12 LONAS (1023189)

________

3.560,0000 14.240,0000

9 4,000 UND PNEU 23.1 X 30, 12 LONAS (1019251)

________

3.500,0000 14.000,0000

10 6,000 UND PNEU 6.50 X 16 10 LONA (1023194)

________

495,0000 2.970,0000

11 30,000 UND PNEU AGRÍCOLA 7.50 X 16, 10 LONAS 

________

500,0000 15.000,0000

(1023186)

12 4,000 UND PNEUS 12 X 16,5 - 12 LONAS (1302)

________

900,0000 3.600,0000

13 6,000 UND PNEUS 17.5X25 - 16  LONAS (1017272)

________

3.200,0000 19.200,0000

14 4,000 UND RECAPAGEM DE PNEU 1400 R 24 RADIAL 

________

1.290,0000 5.160,0000

(1023204)

15 8,000 UND RODA NOVA 1400X24 COM FRIZZO 10 FUROS 

________

2.800,0000 22.400,0000

PARA MOTONIVELADORA CASE 845-B, 

COMPATIVEL COM PNEU 1400 R24 XGLA2 TL TG.

 (1019751)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

217.190,0000


